



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002542843
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 68B080012
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 68B080012
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาศค.ในเวียงจ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
200/151 ซ.ร่วมมิตรพัฒนาแยก 10
ถ.-
แขวงท่าแร่วัง เขตบางเขน

กรุงเทพฯ 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลนจำนวน 5 รายการ งบผู้ใช้ไฟ
อนุมัติงบ น.2กบพ.(วพ)106/2567 ลว.13 ธันวาคม 2567
อนุมัติ น.2กฟส.น.น.(คพ)12/2568 ลว.21 มกราคม 2568

ลำดับ (Item)
รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)
หน่วยนับ(Unit)
ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)
ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	88.30	26,490.00
2	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	3,000.000 ชิ้น	8.50	25,500.00
3	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	500.000 ชิ้น	44.00	22,000.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	300.000 ชิ้น	488.00	146,400.00
5	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	1,200.000 เมตร	17.60	21,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบวร ศรีเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุกิจ อภิลักษณ์กร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงการซื้อขายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002542843
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 68B080012
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 241,510.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 241,510.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 16,905.70

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 258,415.70
(Grand Total Include VAT)

(สองแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 241,510.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 241,510.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 16,905.70

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 258,415.70
(Grand Total Include VAT)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายบวณ ศิริเวทิน)

(ทพ.สน.กฟส.นน.)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายอภิชาติ อภิณณาสังกร)

(ผจก.กฟน.นน.รช.ผจก.กฟส.นน.)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)